厚 総 務

令 和 ４ 年 1 2 月 ２ 日

町 民 各 位

厚沢部町長 渋 田 正 己

（公印省略）

令和５年度厚沢部町職員「一般行政職」の募集について

 下記のとおり厚沢部町職員「一般行政職」を募集しますので、申込みされる方は所定の申込書等

を提出期限までに提出してください。

記

項 目 内 容

採用期日 令和５年４月１日

職種及び募集人数 一般行政職 若干名

職務内容 一般行政事務

応募資格 (１)年齢要件：昭和 63年（1988年）４月２日以降に生まれた者

(２)住所要件：厚沢部町内に在住の者、採用後厚沢部町に居住できる者

又は通勤可能な者

(３)資格等要件

 ア 普通自動車運転免許

 イ 学校教育法による高等学校以上の学校を卒業した者

 ウ 民間企業等における職務経験を３年以上有する者（パート、アル

バイト等を除く）

※次のいずれかに該当する場合は、応募できません。

(１)禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受

けることがなくなるまでの者

(２)公務員として懲戒免職の処分を受け、当該処分の日から２年を経過

しない者

(３)日本国憲法施行の日以降において、日本国憲法又はその下に成立し

た政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、

又はこれに加入した者

採用試験 試験日：令和５年１月 22日（日）午前９時 00分

試験会場：厚沢部町役場

試験内容

（１）基礎能力試験

（２）事務能力試験

（３）適性試験

（４）面接試験

回 覧

応募手続き 応募期限 令和５年１月 10日（火）必着

提出書類 （１）所定の受験申込書

（２）履歴書

（３）住民票

（４）職歴を証明する書類（職務経歴書）

（５）健康に関する告知書

※（１）、（２）、（４）、（５）の書類は、総務財政課に備え付

け又は町ホームページに掲載しております。

提出先 総務財政課総務係

問合せ 総務財政課総務係 ０１３９－６４－３３１１

その他 詳細については、町ホームページをご覧ください。

厚沢部町ホームページ

https://www.town.assabu.lg.jp/modules/gyosei/content0403.html

https://www.town.assabu.lg.jp/modules/gyosei/content0403.html